
Halowe Mistrzostwa Wielkopolski U16, Mityng LA 
KALISZ, 12.01.2019 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
60 metrów  
 FINAŁ 12:51 
 1 LEMPACH Jakub 2001-08-21 LKS Maraton Turek  7.09 SB 
 2 TUCZYŃSKI Michał 2000-05-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  7.13 SB 
 3 GAWEŁ Robert 2001-02-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  7.42 PB 
 4 ŁYSIAK Łukasz 2002-04-20 UKS Przełaj Żerków  7.50 
 5 MIKUSZEWSKI Konrad 2002-04-26 UKS Przełaj Żerków  7.84 
60 metrów M U16 
 FINAŁ   12:45 
 1 CHMIEL Maciej 2004-03-23 UKS Piątka Jarocin  7.47  PB    
 2 ROBAKOWSKI Dawid 2004-06-23 UKS Skoczek Władysławów  7.49      
 3 CZEKAŁA Oskar 2005-02-27 UKS Skoczek Władysławów  7.66  PB    
 4 ZIMNIAK Kacper 2004-04-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  7.67  PB    
 5 KACZOR Marcin 2004-02-12 UKS Orkan Środa Wlkp.  7.69      
 6 MANICKI Patryk 2004-05-06 UKS Orkan Środa Wlkp.  7.73      
60 metrów  
 Bieg 1/ 3   12:31 
 1 LEMPACH Jakub 2001-08-21 LKS Maraton Turek  7.19 q     
 2 PRZYBYLSKI Jakub 2003-01-18 UKS Orkan Środa Wlkp.  7.86      
 3 KŁODAWSKI Kamil 2003-05-29 UKS Skoczek Władysławów  7.87      
 4 WRÓBLEWSKI Adrian 2003-07-10 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  8.13  PB    
 5 SEWEL Piotr 2002-08-22 UKS Przełaj Żerków  8.59      
 Bieg 2/ 3   12:34 
 1 TUCZYŃSKI Michał 2000-05-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  7.27 q     
 2 STEMPNIAK Piotr 2001-07-27 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  7.52 q PB    
 3 GUŹDZIOŁ Paweł 2002-02-04 UKS Przełaj Żerków  7.77      
 4 KAROLEWSKI Marcin 2002-12-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  7.79      
 5 PYSIAK Bartosz 2003-08-27 UKS Sprint Przeźmierowo  7.84      
 6 SKÓRKA Miłosz 2003-10-29 UKS Sprinter Słodków  7.95  PB    
 Bieg 3/ 3   12:36 
 1 ŁYSIAK Łukasz 2002-04-20 UKS Przełaj Żerków  7.47 q     
 2 GAWEŁ Robert 2001-02-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  7.47 q     
 3 MIKUSZEWSKI Konrad 2002-04-26 UKS Przełaj Żerków  7.66 q SB    
 4 JACOLIK Mateusz 2003-04-06 UKS Skoczek Władysławów  7.90  PB    
 5 KILAŃSKI Kamil 2003-09-12 UKS Skoczek Władysławów  8.26      
 6 WALCZAK Piotr 2003-10-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  8.36      
60 metrów M U16 
 Bieg 1/ 5   12:15 
 1 ROBAKOWSKI Dawid 2004-06-23 UKS Skoczek Władysławów  7.47 q     
 2 ZIMNIAK Kacper 2004-04-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  7.83 q     
 3 GRZEGOROWSKI Franciszek 2010-08-27 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  9.38  PB    PK 
 4 CERBIŃSKI Aleksander 2009-08-27 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  10.45      PK 
 5 CEPA Mikołaj 2006-02-12 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  10.97      
 Bieg 2/ 5   12:17 
 1 KACZOR Marcin 2004-02-12 UKS Orkan Środa Wlkp.  7.64 q PB    
 2 STOJANOWSKI Piotr 2004-10-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  8.09      
 3 WOJTASIK Aleksander 2007-08-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  9.01      
 4 NAMYSŁ Jan 2007-04-12 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  9.33  PB    
 Bieg 3/ 5   12:19 
 1 CZEKAŁA Oskar 2005-02-27 UKS Skoczek Władysławów  7.72 q     
 2 MANICKI Patryk 2004-05-06 UKS Orkan Środa Wlkp.  7.72 q PB    
 3 BORECKI Nikodem 2009-04-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  8.77      PK 
 4 MICZKO Michał 2006-01-01 UKS 12 Kalisz  8.77      
 5 JUSZCZAK Filip 2006-07-28 UKS Przełaj Żerków  8.94  PB    
 Bieg 4/ 5   12:21 
 1 CHMIEL Maciej 2004-03-23 UKS Piątka Jarocin  7.54 q     
 2 SIEDLECKI Maciej 2004-07-06 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  7.91  PB    
 3 BŁASZCZYK Filip 2004-05-11 LKS Maraton Turek  8.28      
 4 SIKORSKI Jakub 2004-11-03 LKS Maraton Turek  8.66  PB    
 5 JAŃCZAK Szymon 2006-07-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  8.68      
 Bieg 5/ 5   12:23 
 1 GRZYMSKI Stanisław 2004-09-10 UKS Skoczek Władysławów  8.20  PB    
 2 RYCZYŃSKI Mikołaj 2005-11-24 LKS Maraton Turek  8.72      
 3 KACZMAREK Sebastian 2004-09-15 LKS Maraton Turek  8.73      
 4 SZCZEPANIAK Mateusz 2006-11-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  10.17      
300 metrów  
 Bieg 1/ 4   13:51 
 1 PRZYBYLSKI Jakub 2003-01-18 UKS Orkan Środa Wlkp.  42.52      
 2 ADAMCIO Cyprian 2003-05-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  43.68      
 Bieg 2/ 4   13:53 
 1 STEMPNIAK Piotr 2001-07-27 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  43.00  PB    
 2 SZEWCZYŃSKI Adrian 2003-12-14 UKS Skoczek Władysławów  46.19      
 3 SEWEL Piotr 2002-08-22 UKS Przełaj Żerków  49.55      
 Bieg 3/ 4   13:54 
 1 ŁYSIAK Łukasz 2002-04-20 UKS Przełaj Żerków  43.76      
 2 MIKUSZEWSKI Konrad 2002-04-26 UKS Przełaj Żerków  44.58      
 3 GUŹDZIOŁ Paweł 2002-02-04 UKS Przełaj Żerków  44.85      
 Bieg 4/ 4 13:56 
 1 KŁODAWSKI Kamil 2003-05-29 UKS Skoczek Władysławów  43.60      
 2 SZCZECIŃKI Szymon 2003-01-23 UKS Skoczek Władysławów  45.00      
300 metrów M U16 
 Bieg 1/ 6   13:42 
 1 DARIUSZ Walczak 2005-07-31 UKS Piątka Jarocin  45.24      
 2 TOKARSKI Mateusz 2006-02-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  53.92      
 3 TOMCZAK Norbert 2008-04-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  57.40      PK 
 Bieg 2/ 6   13:43 
 1 STOJANOWSKI Piotr 2004-10-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  45.92      



 2 STRZYKALSKI Filip 2005-02-04 UKS Piątka Jarocin  47.29      
 3 KACZMAREK Sebastian 2004-09-15 LKS Maraton Turek  48.18      
 Bieg 3/ 6   13:46 
 1 CZEKAŁA Oskar 2005-02-27 UKS Skoczek Władysławów  43.48      
 2 BŁASZCZYK Filip 2004-05-11 LKS Maraton Turek  46.16      
 Bieg 4/ 6   13:47 
 1 GRZYMSKI Stanisław 2004-09-10 UKS Skoczek Władysławów  44.98      
 2 POSTAREMCZAK Ryszard 2004-07-27 UKS Sprint Przeźmierowo  51.67      
 Bieg 5/ 6   13:48 
 1 CHMIEL Maciej 2004-03-23 UKS Piątka Jarocin  41.94      
 2 ZIMNIAK Kacper 2004-04-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  43.89      
 Bieg 6/ 6   13:50 
 1 MISIARCZYK Mateusz 2004-05-24 UKS Przełaj Żerków  45.34  PB    
 2 CICHY Hubert 2004-08-07 UKS Skoczek Władysławów  46.28  PB    
 3 JUSZCZAK Filip 2006-07-28 UKS Przełaj Żerków  49.53  PB    
1000 metrów  
 1 ADAMCZAK Kacper 2003-01-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  2:53.29  PB    
 2 CHMIELARZ Jakub 2002-09-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  2:59.91      
 3 WEBER Marek 2003-07-16 UKS 12 Kalisz  3:06.51      
 4 RETTIG Rafał 2002-09-23 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  3:11.57      
 5 JANKOWSKI Marek 2003-02-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  3:13.86      
 6 MICHALAK Hubert 2002-06-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  3:14.61      
 7 KASPRZAK Szymon 2007-03-20 UKS 12 Kalisz  3:41.22      
1000 metrów M U16 
 1 BERLIŃSKI Rafał 2004-09-10 UKS Skoczek Władysławów  3:18.42      
 2 NAWROCKI Jakub 2004-11-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  3:23.14      
 3 BURCHACKI Jakub 2005-03-20 UKS Przełaj Żerków  3:27.40  PB    
 4 KACZMAREK Jakub 2004-10-13 niest.Poznań  3:29.75      
 5 LOSY Michał 2005-07-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  3:31.78      
 6 STACHURSKI Adam 2004-12-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  3:32.53      
 7 TORZ Aleksander 2006-02-09 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  3:33.14      
 8 JAKUB Kubasik 2005-02-09 LKS OSiR Pleszew  3:33.64      
 9 KURZAWA Bartosz 2004-06-16 LKS Maraton Turek  3:38.00      
2000 metrów M U16 
 1 SZAJRYCH Aleksander 2004-05-19 UKS Sprinter Słodków  6:37.28  PB    
 2 WYSOCKI Mikołaj 2005-09-20 UKS Skoczek Władysławów  7:14.50  PB    
 3 TUZIMEK Arkadiusz 2005-03-30 LKS OSiR Pleszew  7:25.07      
60 metrów pł (91.4/8.90) M U16 
 FINAŁ   11:47 
 1 MILCZUK Jakub 2004-03-27 UKS Skoczek Władysławów  9.29      
 2 BERLIŃSKI Rafał 2004-09-10 UKS Skoczek Władysławów  9.74 PB     
 3 MANICKI Patryk 2004-05-06 UKS Orkan Środa Wlkp.  10.21      
60 metrów pł (91.4/8.90) M U16 
 1 MILCZUK Jakub 2004-03-27 UKS Skoczek Władysławów  9.18 q     
 2 BERLIŃSKI Rafał 2004-09-10 UKS Skoczek Władysławów  9.79 q PB    
 3 MANICKI Patryk 2004-05-06 UKS Orkan Środa Wlkp.  10.50 q     
60 metrów pł (91.4) M U18 
 FINAŁ 11:36 
 1 WYSOCKI Aleksander 2003-12-29 UKS Skoczek Władysławów  9.68     PB 
60 metrów pł (91.4) M U18 
 1 WYSOCKI Aleksander 2003-12-29 UKS Skoczek Władysławów  9.88 q     
3000 metrów chód  
 1 NOWOSTAWSKI Mikołaj 2002-07-05 UKS 12 Kalisz  15:32.53  PB    
 2 ROSIEWICZ Jan 2004-11-05 UKS 12 Kalisz  16:58.33      
 3 FRIEBE Nikodem 2005-11-06 UKS Przełaj Żerków  20:39.29      
 4 ERENC Robert 2004-04-30 UKS Orkan Środa Wlkp.  20:58.55      
 5 JAGUŚ Marcin 2005-10-25 UKS Orkan Środa Wlkp.  22:31.53      
 6 WOJTYŚ Jakub 2005-04-01 UKS Orkan Środa Wlkp.  23:31.22      
Skok wzwyż M U16 
 1 ŁUCZAK Bartosz 2004-01-16 LUKS Orkan Września  1.65 
 2 FIBNER Jakub 2005-03-23 UKS Orkan Środa Wlkp.  1.50 =PB 
 3 KOWALEWSKI Aleksander 2006-04-24 UKS Orkan Środa Wlkp.  1.30 
Skok w dal  
 1 JASTRZĘBSKI Kacper 2000-07-27 LKS Orkan Ostrzeszów  6.55 
 2 KAROLEWSKI Marcin 2002-12-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  6.11 
 3 WRÓBLEWSKI Adrian 2003-07-10 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  5.46 PB 
Skok w dal M U16 
 1 ROBOTNIKOWSKI Jakub 2004-05-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  6.24 PB 
 2 ROBAKOWSKI Dawid 2004-06-23 UKS Skoczek Władysławów  5.88 
 3 SIEDLECKI Maciej 2004-07-06 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  5.53 
 4 JAŃCZAK Szymon 2006-07-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  4.87 
 5 FIBNER Jakub 2005-03-23 UKS Orkan Środa Wlkp.  4.70 
 6 KOWALEWSKI Aleksander 2006-04-24 UKS Orkan Środa Wlkp.  4.61 PB 
 7 WOJTASIK Aleksander 2007-08-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  4.28 
 8 NAMYSŁ Jan 2007-04-12 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  3.99 
 9 SZCZEPANIAK Mateusz 2006-11-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  3.95 
 
KOBIETY/WOMEN 
60 metrów  
 FINAŁ   12:47 
 1 KALINA Olga 2001-07-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  8.43      
 2 SZCZEPANIAK Paulina 2003-11-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  8.54  PB    
 3 WĄGIEL Anna 2003-09-11 UKS Sprinter Słodków  8.55      
 4 KŁODAWSKA Nikola 2003-04-11 UKS Skoczek Władysławów  8.67  PB    
 5 DRZEWIECKA Natalia 2003-10-31 UKS Przełaj Żerków  8.73      
 6 WOJTYRA Viktoria 2002-07-02 UKS Sprinter Słodków  8.87      
60 metrów K U16 
 FINAŁ   12:42 
 1 KANICKA Inga 2005-01-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  8.17  PB    
 2 KADŁUBOWICZ Weronika 2002-05-17 MKS Gniezno  8.36  PB    
 3 KLAR Oliwia 2005-01-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  8.40      



 4 PIASZCZYŃSKA Ewa 2004-07-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  8.47  PB    
 5 RATAJ Dominika 2005-03-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  8.57      
 6 ADAMCIO Dagmara 2005-11-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  8.73      
60 metrów  
 Bieg 1/ 2   12:27 
 1 KALINA Olga 2001-07-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  8.40 q     
 2 DRZEWIECKA Natalia 2003-10-31 UKS Przełaj Żerków  8.68 q PB    
 3 JAŁOSZYŃSKA Magdalena 2003-05-24 UKS Dąb Suchy Las  8.91      
 4 SOŁTYSIAK Zofia 2003-10-24 UKS Przełaj Żerków  9.02      
 Bieg 2/ 2   12:29 
 1 WĄGIEL Anna 2003-09-11 UKS Sprinter Słodków  8.44 q PB    
 2 SZCZEPANIAK Paulina 2003-11-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  8.64 q     
 3 KŁODAWSKA Nikola 2003-04-11 UKS Skoczek Władysławów  8.72 q PB    
 4 WOJTYRA Viktoria 2002-07-02 UKS Sprinter Słodków  8.80 q     
 5 KUPCZYK Aleksandra 2002-04-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  9.20      
60 metrów K U16 
 Bieg 1/ 8   11:54 
 1 KLAR Oliwia 2005-01-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  8.38 q PB    
 2 JESIOŁOWSKA Gabriela 2005-06-24 UKS Sprinter Słodków  9.34  PB    
 3 ORSZULAK Oliwia 2007-02-06 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  9.95      
 4 ŻAKOWSKA Wiktoria 2008-06-04 UKS Przełaj Żerków  10.05      PK 
 Bieg 2/ 8   11:57 
 1 KANICKA Inga 2005-01-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  8.29 q     
 2 PŁÓCIENNICZAK Amelia 2005-06-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  9.07      
 3 PIETRZKIEWICZ Amelia 2005-06-29 UKS Orkan Środa Wlkp.  9.40      
 4 PILARCZYK Wiktoria 2007-09-18 UKS Sprinter Słodków  9.63      
 5 HAŁAJDA Wiktoria 2007-04-03 UKS Przełaj Żerków  9.68  PB    
 Bieg 3/ 8   11:59 
 1 PIASZCZYŃSKA Ewa 2004-07-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  8.49 q PB    
 2 PŁONKA Oliwia 2006-02-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  8.77  PB    
 3 RYBAK Daria 2005-11-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  9.07      
 4 SZEWCZYK Martyna 2007-01-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  9.34      
 5 KAŹMIERCZAK Wiktoria 2006-02-12 UKS Sprinter Słodków  9.53  PB    
 Bieg 4/ 8   12:02 
 1 GRONOWSKA Zofia 2004-09-14 UKS Sprint Przeźmierowo  8.62      
 2 GROBELNA Agata 2007-02-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  9.18      
 3 BENEDYKCIŃSKA Nicola 2006-02-10 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  9.28  PB    
 4 ROSIEJKA Joanna 2007-03-20 UKS Przełaj Żerków  9.40      
 5 PRZYBYŁ Martyna 2005-01-01 UKS 12 Kalisz  9.52      
 Bieg 5/ 8   12:04 
 1 KADŁUBOWICZ Weronika 2002-05-17 MKS Gniezno  8.41 q     
 2 WŁOSZCZYK Liwia 2004-06-25 UKS Przełaj Żerków  8.62  PB    
 3 UŁASIK Julia 2004-02-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  8.67      
 4 MRÓZ Sandra 2006-03-31 UKS Orkan Środa Wlkp.  9.12      
 5 SZÓSTEK Zuzanna 2007-05-30 UKS Przełaj Żerków  9.34      
 6 POZDROWICZ Natalia 2005-02-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  9.76  PB    
 Bieg 6/ 8   12:07 
 1 PODRUCZNA Julia 2005-04-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  8.59      
 2 TWARDOWSKA Emilia 2005-08-31 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  9.01      
 3 STEMPNIAK Zofia 2006-07-21 UKS Piątka Jarocin  9.11      
 4 WOLIŃSKA Zuzanna 2005-03-04 UKS Orkan Środa Wlkp.  9.18      
 5 KONIAREK Aleksandra 2007-07-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  9.62  PB    
 6 PRZYBYLSKA Alicja 2006-03-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  10.04      
 Bieg 7/ 8   12:10 
 1 RATAJ Dominika 2005-03-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  8.50 q PB    
 2 KANICKA Lena 2007-05-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  8.78  PB    
 3 DRABIŃSKA Julia 2005-06-09 UKS Skoczek Władysławów  9.23      
 4 WOJCIECHOWSKA Zofia 2004-12-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  9.38  PB    
 5 SKÓRKA Oliwia 2006-09-26 UKS Sprinter Słodków  9.66      
 6 DUDZIŃSKA Wiktoria 2009-10-31 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  11.43      PK 
 Bieg 8/ 8   12:11 
 1 ADAMCIO Dagmara 2005-11-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  8.56 q PB    
 2 GOŹDZIEWICZ Julia 2005-10-29 UKS 12 Kalisz  8.77      
 3 TRÓJNARA Hanna 2004-06-04 UKS Orkan Środa Wlkp.  8.78  SB    
 4 WALENDOWSKA Nel 2004-01-27 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  9.27  PB    
 5 KRZESIŃSKA Zuzanna 2005-03-03 UKS 12 Kalisz  9.95      
 6 KUBIAK Oliwia 2007-01-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  10.05      
300 metrów K U16 
 Bieg 1/ 7   13:29 
 1 KANICKA Lena 2007-05-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  51.17      
 2 SKONIECZNA Kinga 2005-01-23 OLA Wielkopolskie - Września  55.60      
 3 MIAZGA Nikola 2007-09-20 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  58.10      
 Bieg 2/ 7   13:31 
 1 STEMPNIAK Zofia 2006-07-21 UKS Piątka Jarocin  51.04      
 2 PŁONKA Oliwia 2006-02-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  51.75      
 3 LOSY Zofia 2007-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  54.83      
 Bieg 3/ 7   13:33 
 1 DOMAŃSKA Zofia 2006-09-30 UKS Przełaj Żerków  49.33      
 2 PŁÓCIENNICZAK Amelia 2005-06-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  50.93      
 3 ROSIEJKA Joanna 2007-03-20 UKS Przełaj Żerków  56.12  PB    
 Bieg 4/ 7   13:35 
 1 GOŹDZIEWICZ Julia 2005-10-29 UKS 12 Kalisz  50.39      
 2 DRABIŃSKA Julia 2005-06-09 UKS Skoczek Władysławów  55.38      
 3 PRZYBYŁ Martyna 2005-01-01 UKS 12 Kalisz  56.80      
 Bieg 5/ 7   13:37 
 1 UŁASIK Julia 2004-02-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  50.67      
 2 KLIMEK Nadzieja 2005-12-20 UKS Dąb Suchy Las  54.19      
 3 STOLAREK Otylia 2005-12-04 UKS Skoczek Władysławów  55.52      
 Bieg 6/ 7   13:38 
 1 KLAR Oliwia 2005-01-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  48.35      
 2 BOŻKIEWICZ Dominika 2004-09-10 UKS Dąb Suchy Las  55.87      



 3 SZÓSTEK Zuzanna 2007-05-30 UKS Przełaj Żerków  57.30  PB    
 Bieg 7/ 7   13:40 
 1 SZLACHTA Olga 2006-08-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  47.71  PB    
 2 ŁYSKOWKA Maja 2004-01-01 UKS 12 Kalisz  48.89      
 3 DUBERT Martyna 2004-06-16 UKS Orkan Środa Wlkp.  49.15      
600 metrów K U16 
 Bieg 1/ 2   12:58 
 1 PERZ Marianna 2004-08-03 UKS Dąb Suchy Las  1:57.93      
 2 DUDZIŃSKA Weronika 2008-01-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  2:07.20      PK 
 3 MUCHA Natasza 2007-07-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  2:10.45      
 4 KOŁODZIEJ Ewa 2006-08-09 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  2:13.93      
 5 STANISŁAWKA Agata 2005-12-14 UKS Piątka Jarocin  2:14.69      
 Bieg 2/ 2   13:02 
 1 URBANIAK Kalina 2004-07-13 UKS Dąb Suchy Las  1:46.51      
 2 DĄBRÓWKA Lena 2005-08-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  1:55.41      
 3 URBAŃCZYK Karina 2004-10-25 UKS Przełaj Żerków  2:00.74      
 4 SZCZODRZYŃSKA Agata 2005-01-31 UKS Dąb Suchy Las  2:02.52 PB      
 5 ŁĄCZNIAK Kinga 2005-05-02 UKS Przełaj Żerków  2:06.48      
 6 PIETRZKIEWICZ Amelia 2005-06-29 UKS Orkan Środa Wlkp.  2:08.11 PB      
1000 metrów  
 1 MIKOŁAJCZYK Julia 2001-02-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  3:53.20      
 2 SZCZAP Magdalena 2002-09-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  4:48.03      
1000 metrów K U16 
 1 STEMPNIAK Paulina 2004-06-12 UKS Piątka Jarocin  3:40.96      
 2 KASPRZAK Rozalia 2005-02-18 UKS Przełaj Żerków  3:48.07      
 3 JANKOWIAK Gabriela 2005-06-23 UKS Orkan Środa Wlkp.  3:49.36      
 4 ODZIEMEK Olga 2004-07-31 UKS 12 Kalisz  3:51.24      
 5 KACZMAREK Sandra 2005-10-26 LKS OSiR Pleszew  3:55.87      
 6 GRAD Jagoda 2005-04-22 LKS OSiR Pleszew  4:03.41 
60 metrów pł (76.2/8.00) K U16 
 FINAŁ 11:46 
 1 KADŁUBOWICZ Weronika 2004-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp.  9.62  PB    
 2 DOMAŃSKA Zofia 2006-09-30 UKS Przełaj Żerków  9.85  PB    
 3 WŁOSZCZYK Liwia 2004-06-25 UKS Przełaj Żerków  9.90  PB    
 4 WOJCIECHOWSKA Agata 2004-10-07 UKS Orkan Środa Wlkp.  10.01      
 5 TRÓJNARA Hanna 2004-06-04 UKS Orkan Środa Wlkp.  10.16      
 6 BŁASZCZYK Nadia 2004-05-23 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  10.98      
60 metrów pł (76.2/8.00) K U16 
 Bieg 1/ 2   11:22 
 1 KADŁUBOWICZ Weronika 2004-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp.  9.88 q     
 2 DOMAŃSKA Zofia 2006-09-30 UKS Przełaj Żerków  9.97 q PB    
 3 GRONOWSKA Zofia 2004-09-14 UKS Sprint Przeźmierowo  11.21      
 4 STOLAREK Otylia 2005-12-04 UKS Skoczek Władysławów  11.97      
 5 DOLEŻKO Julia 2005-01-13 UKS Skoczek Władysławów  12.34  PB    
 Bieg 2/ 2   11:18 
 1 WOJCIECHOWSKA Agata 2004-10-07 UKS Orkan Środa Wlkp.  9.99 q     
 2 TRÓJNARA Hanna 2004-06-04 UKS Orkan Środa Wlkp.  9.99 q SB    
 3 WŁOSZCZYK Liwia 2004-06-25 UKS Przełaj Żerków  10.14 q     
 4 BŁASZCZYK Nadia 2004-05-23 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  10.58 q     
60 metrów pł (76.2) K U18 
 1 DRZEWIECKA Natalia 2003-10-31 UKS Przełaj Żerków  9.72 PB 
 2 SOŁTYSIAK Zofia 2003-10-24 UKS Przełaj Żerków  10.13 PB 
2000 metrów chód kobiet 
 1 CZWOJDRAK Magdalena 2003-02-07 UKS Orkan Środa Wlkp.  10:12.50 
 2 BŁAŻEJEWSKA Amelia 2003-03-31 UKS 12 Kalisz  10:40.07 
 3 BIESZ Julia 2004-08-08 UKS Orkan Środa Wlkp.  10:52.08 
 4 WIŚNIEWSKA Emilia 2005-02-04 UKS 12 Kalisz  10:53.63 
 5 FRIEBE Angelika 2004-08-03 UKS Przełaj Żerków  11:10.60 
 6 ŚLEDZIŃSKA Martyna 2006-05-27 UKS Przełaj Żerków  12:40.39 
Skok wzwyż kobiet 
 1 POLL Roksana 2002-04-23 UKS Orkan Środa Wlkp.  1.60 =SB 
Skok wzwyż K U16 
 1 TWARDOWSKA Emilia 2005-08-31 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  1.55 PB      
 2 WOJCIECHOWSKA Agata 2004-10-07 UKS Orkan Środa Wlkp.  1.45 =PB     
 3 RYBAK Daria 2005-11-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  1.45 PB      
 4 WOJCIECHOWSKA Zofia 2004-12-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  1.40      
 5 WALENDOWSKA Nel 2004-01-27 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  1.30      
 6 POZDROWICZ Natalia 2005-02-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  1.25 =PB      
Skok w dal kobiet 
 1 KUPCZYK Aleksandra 2002-04-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  4.62 SB 
Skok w dal K U16 
 1 ADAMCIO Dagmara 2005-11-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  5.28 PB 
 2 KANICKA Inga 2005-01-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  5.24 PB 
 3 RATAJ Dominika 2005-03-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  5.15 PB 
 4 KADŁUBOWICZ Weronika 2004-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp.  5.14 PB 
 5 SZLACHTA Olga 2006-08-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  5.06 PB 
 6 MRÓZ Sandra 2006-03-31 UKS Orkan Środa Wlkp.  4.65 PB 
 7 PIASZCZYŃSKA Ewa 2004-07-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  4.63 PB 
 8 NOWICKA Ewa 2006-06-06 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  4.46 PB 
 9 KONIAREK Aleksandra 2007-07-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  4.33 PB 
 10 NOWAK Oliwia 2005-01-01 UKS Orkan Środa Wlkp.  4.27 PB 
 11 PODRUCZNA Julia 2005-04-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  4.21 
 12 WOLIŃSKA Zuzanna 2005-03-04 UKS Orkan Środa Wlkp.  4.10 
 13 KUBERA Natalia 2007-04-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  3.87 
 14 LOSY Zofia 2007-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  3.80 PB 
 15 BENEDYKCIŃSKA Nicola 2006-02-10 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  3.75 
 
Kierownik zawodów – Paweł Wiśniewski 
Sędzia główny zawodów – Danuta Noszczyńska-Sierpowska 
Biuro zawodów – Dominik Korpik 


